
OM FORFATTERNE

Pernille Redder er journalist og forfatter med
en lang karriere i tv-branchen blandt andet på
DR’s Aftenshowet. Hun skriver både fag- og
skønlitteratur og rådgiver kommende
forfattere. Det Geniale Kup er hendes
skønlitterære debut.

Jim Lyngvild er oprindeligt designer, men
arbejder som fotograf, tv-vært,
meningsdan�ner, iværksætter og kunstner. Han
har stået bag flere store udstillinger i hele
Danmark, ikke mindst på Nationalmuseet, og
flere andre museer, slotte og godser.

DET GENIALE KUP er skrevet af Pernille
Redder efter ide og research af Jim Lyngvild,
som er efterkommer af Hansen-familien. 
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”Familien Hansen, der nu er blevet arresteret for deres eventyrlige
Bons-Svindlerier paa Traverbanen, er en Familie, der ofte har
interesseret Politiet”. 

Sådan står der i landets aviser onsdag den 11. august, 1915.

Arrestationen er blot et af højdepunkterne i Familien Hansens
bemærkelsesværdige karriere som en af Danmarks mest
berygtede forbryderfamilier, der blottet for moral og uden nogen
form for anger snyder, myrder, platter og charmerer sig gennem
tilværelsen.

Familien Hansens livsglade datter Angelica har det som en fisk i
vandet. Hun er den sofistikerede svindler, der kysser med kvinder,
går i tårnhøje hæle og herretøj, bliver verdens første kvindelige
udspringer og stornyder den enorme opmærksomhed, hun får fra
alle omkring sig.

Angelicas modstykke er hendes bror Martin. Han er en hårdkogt
kriminel, der ikke skyr nogen midler i sin jagt på kvinder, penge og
prestige. Lige som sin søster er han også svømmer og udspringer,
endda flere gange Danmarksmester, og han elsker at være på
forsiden af aviserne. 

Han elsker også at tæske dem, der kommer i vejen for ham. Hvis
han da ikke bare rydder dem helt væk. Eller som en retslæge skrev
i Martins fængselspapirer:
”Ganske net, kvik; vistnok uden skam.”

DET GENIALE KUP er første bind i familiekrøniken UDEN SKAM,
der strækker sig fra 1909-1945.

Den fascinerende historie 
om en af Danmarks 
største forbryderfamilier
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